
13z á ř í  2 0 2 4

Když naslouchám svým srdcem
D O K Á Ž U  T O  Z A H R ÁT



















 

Kdy1. bych



Klidně      = 96–112

    

mo
po
po

hl
slou

cí

žít,
chám,
tím

když
jak
Du cha

 

G


   

Sva

na
pro

té

svě
rok

ho,

tě
nás

vím,

s ná
u

že

mi
čí

 

C D


 

 

prav

žil
slo

dě

sám
vům

na

Spa
Kris

slou

si
to

 

G E m

  

tel,
vým.
chám,

po
Vím,
ta

zor
že
ké

 

D

- - -
- - -
- - - - - - -

- - -- -
- - - -

- -

1 1 2

1

5 4









    

ně
ří
vím,

a
ká,
že

rád
co
mě

bych
by
mů

Mu
mi
že

 

G


   

na
ře
u

slou
kl
tě

chal,
Pán,
šit

a
kdy

a

bych
bych
že

 

C D


   

vě
dnes

o

děl,
mo
Kris

co
hl
tu

ří
krá

svěd

ci
čet
čí

 

G E m

  

chtěl.
s Ním.
nám.

A
Když
Když

když
se
se

 

 

A m B

-

- - - - -
- - - - -

- - - -

1 2

1 5

5 4











  

nad
ří
u

pís
dím

ti

my
tím,
ším

dnes
co
a

  


E m



 



pře
nám
Duch

mí
ra

mlu

tám,
dí,
ví,

hned
hned
hned

  


B 7



  

klid
klid
klid

ný
ný
ný

po
po
po

cit
cit
cit

 


G

 

mám,
mám,
mám,

a

 

C m

-

-- - - -
- - - -

- - - -

3 4

15

5 4 2 5

3 1













    

když na slou chám

 

G E m


   

svým srd cem, tak

  

A m D
1. 2.

   

vím, že mlu ví



 

G A m D 7



Pán.


   




G

     

Rád
Když

2. 
3. 

  

A m D 7

- - - -

4 5 2

4 5 1

2 











3.

 

vím, že

 

G

 

mlu ví



 

A m7 D



Pán.

   


  

G D









G

-

3 1 4 1

5

Když naslouchám svým srdcem

© 2007 by Sally DeFord. All rights reserved. Arrangement © 2016 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.
Tato píseň může být kopírována pro příležitostné, nekomerční použití v církvi nebo v rodině. 

Toto sdělení musí být uvedeno na každé pořízené kopii.

Slova a hudba: Sally DeFord

(zjednodušená verze)



















 

Kdy1. bych



Klidně      = 96–112

    

mo
po
po

hl
slou

cí

žít,
chám,
tím

když
jak
Du cha

 

G


   

Sva

na
pro

té

svě
rok

ho,

tě
nás

vím,

s ná
u

že

mi
čí

 

C D


 

 

prav

žil
slo

dě

sám
vům

na

Spa
Kris

slou

si
to

 

G E m

  

tel,
vým.
chám,

po
Vím,
ta

zor
že
ké

 

D

- - -
- - -
- - - - - - -

- - -- -
- - - -

- -

1 1 2

1

5 4









    

ně
ří
vím,

a
ká,
že

rád
co
mě

bych
by
mů

Mu
mi
že

 

G


   

na
ře
u

slou
kl
tě

chal,
Pán,
šit

a
kdy

a

bych
bych
že

 

C D


   

vě
dnes

o

děl,
mo
Kris

co
hl
tu

ří
krá

svěd

ci
čet
čí

 

G E m

  

chtěl.
s Ním.
nám.

A
Když
Když

když
se
se

 

 

A m B

-

- - - - -
- - - - -

- - - -

1 2

1 5

5 4











  

nad
ří
u

pís
dím

ti

my
tím,
ším

dnes
co
a

  


E m



 



pře
nám
Duch

mí
ra

mlu

tám,
dí,
ví,

hned
hned
hned

  


B 7



  

klid
klid
klid

ný
ný
ný

po
po
po

cit
cit
cit

 


G

 

mám,
mám,
mám,

a

 

C m

-

-- - - -
- - - -

- - - -

3 4

15

5 4 2 5

3 1













    

když na slou chám

 

G E m


   

svým srd cem, tak

  

A m D
1. 2.

   

vím, že mlu ví



 

G A m D 7



Pán.


   




G

     

Rád
Když

2. 
3. 

  

A m D 7

- - - -

4 5 2

4 5 1

2 











3.

 

vím, že

 

G

 

mlu ví



 

A m7 D



Pán.

   


  

G D









G

-

3 1 4 1

5

Když naslouchám svým srdcem

© 2007 by Sally DeFord. All rights reserved. Arrangement © 2016 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.
Tato píseň může být kopírována pro příležitostné, nekomerční použití v církvi nebo v rodině. 

Toto sdělení musí být uvedeno na každé pořízené kopii.

Slova a hudba: Sally DeFord

(zjednodušená verze)



















 

Kdy1. bych



Klidně      = 96–112

    

mo
po
po

hl
slou

cí

žít,
chám,
tím

když
jak
Du cha

 

G


   

Sva

na
pro

té

svě
rok

ho,

tě
nás

vím,

s ná
u

že

mi
čí

 

C D


 

 

prav

žil
slo

dě

sám
vům

na

Spa
Kris

slou

si
to

 

G E m

  

tel,
vým.
chám,

po
Vím,
ta

zor
že
ké

 

D

- - -
- - -
- - - - - - -

- - -- -
- - - -

- -

1 1 2

1

5 4









    

ně
ří
vím,

a
ká,
že

rád
co
mě

bych
by
mů

Mu
mi
že

 

G


   

na
ře
u

slou
kl
tě

chal,
Pán,
šit

a
kdy

a

bych
bych
že

 

C D


   

vě
dnes

o

děl,
mo
Kris

co
hl
tu

ří
krá

svěd

ci
čet
čí

 

G E m

  

chtěl.
s Ním.
nám.

A
Když
Když

když
se
se

 

 

A m B

-

- - - - -
- - - - -

- - - -

1 2

1 5

5 4











  

nad
ří
u

pís
dím

ti

my
tím,
ším

dnes
co
a

  


E m



 



pře
nám
Duch

mí
ra

mlu

tám,
dí,
ví,

hned
hned
hned

  


B 7



  

klid
klid
klid

ný
ný
ný

po
po
po

cit
cit
cit

 


G

 

mám,
mám,
mám,

a

 

C m

-

-- - - -
- - - -

- - - -

3 4

15

5 4 2 5

3 1













    

když na slou chám

 

G E m


   

svým srd cem, tak

  

A m D
1. 2.

   

vím, že mlu ví



 

G A m D 7



Pán.


   




G

     

Rád
Když

2. 
3. 

  

A m D 7

- - - -

4 5 2

4 5 1

2 











3.

 

vím, že

 

G

 

mlu ví



 

A m7 D



Pán.

   


  

G D









G

-

3 1 4 1

5

Když naslouchám svým srdcem

© 2007 by Sally DeFord. All rights reserved. Arrangement © 2016 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.
Tato píseň může být kopírována pro příležitostné, nekomerční použití v církvi nebo v rodině. 

Toto sdělení musí být uvedeno na každé pořízené kopii.

Slova a hudba: Sally DeFord

(zjednodušená verze)


